CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________
Rua Paraíba, 163–CEP 86300-000 – Telefone: (43)523-1562 – Cornélio Procópio–Paraná - e-mail:camaramunicipalcp@gmail.com

EXTRATO DO CONTRATO Nº 003/2017, TOMADA DE PREÇO Nº 002/2017

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO

CONTRATADO: RESENDE E CAVALCANTE LTDA - ME

OBJETO: Execução de obra de reforma do prédio II da Câmara Municipal de Cornélio Procópio

VALOR: R$ 96.070,95 (noventa e seis mil e setenta reais e noventa e cinco centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 4.4.90.51.00.00

VIGÊNCIA: 6 (seis) meses

DATA DA ASSINATURA: 29/12/2017